
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 06/17 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 15.05.2017 

 
 
Usnesení obsahuje: 8 stran, body č. 221 – 279 
 
 
 

RM schvaluje 
 
 

221) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 
 
 

222) úhradu cestovného ve výši 1.365 Kč panu P. R., Chrudim a úhradu ubytování pro 
dvě osoby v termínu od 12.05. do 13.05.2017 ve výši 2.560 Kč dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

223) žádost JSDHO Blovice o úhradu kurzu autoškoly pro vybrané členy s tím, že částka 
bude uhrazena z rozpočtu JSDHO Blovice dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

224) cenovou nabídku firmy Silnice Nepomuk, s. r. o.  335 01  Nepomuk na stavbu : 
Blovice – Úprava zpomalovacího prahu ve výši 28.563,20 Kč vč. DPH dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
 

225) nabídku Advokátní kanceláře Kosnar&Sladký, Plzeň na poskytnutí právních služeb 
v souvislosti s prodejem bytových domů č.p. 604 a 605 v Husově ulici, č.p. 710 a 
711 v Sýkorově ulici a č.p. 831 a 832 v ulici Pod Tratí dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 06778/17 

 
226) nevyhovění žádosti 1. kočičího útulku na Vysočině z.s., 588 13 Polná o poskytnutí 

finančního příspěvku na úhradu faktur za veterinární ošetření zvířat   
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 06712/17 
 



- 2 - 
 

227) žádost Klubu třetí armády Plzeň, IČ 26992183, 326 00  Plzeň o finanční příspěvek na 
pohonné hmoty pro historická vozidla členů ve výši 5.000 Kč   

zodpovídá: tajemník, OERM 
č. j.: MUBlov 06511/17 

 
228) nevyhovění žádosti SDH Hradišťská Lhota zast. p. D. K. na zajištění stavebního 

materiálu na stavbu zahradní pergoly v obci Hradišťská Lhotka   
zodpovídá: tajemník 

 
229) cenovou nabídku od Ing. Milana Jíchy, IČ 44648146 na vyhotovení manipulačního 

řádu rybníka Komorno v maximální výši 9.680 Kč.   
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 06898/17 
 

230) znění a uzavření nájemní smlouvy na pronájem sezonního prodejního kiosku na 
přírodním koupacím biotopu Blovice v období od 01.06. do 30.09.2017 mezi městem 
Blovice , IČ 00256455 a Václavem Švarcem, Zdemyslice, 336 01  Blovice, IČ 
62656830 za měsíční nájem 7.501 Kč bez DPH dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06899/17 

 
231) vyhovění žádosti Sportovního klubu Vodní sporty Blovice, z.s., IČ 48333883, o 

účelovou finanční dotaci v celkové výši 20.000 Kč za účelem financování nákladů 
spojených s činností družstva mládeže Sportovního klubu Vodní sporty Blovice, z.s. 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06418/17 

 
232) nevyhovění žádosti SDH Hradišťská Lhotka, IČ 49184709, o účelovou finanční 

dotaci za účelem financování nákladů spojených s činností SDH Hrad. Lhotka, dle 
předloženého návrhu  

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06297/17 

 
233) rozdělení podpory na základě vyhlášeného Programu podpory spolků a neziskových 

organizací 2017 v celkové výši 300.000 Kč dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 06897/17 
 

234) VI. rozpočtovou úpravu rozpočtu města Blovice roku 2017 dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 06904/17 
 

235) nevyhovění žádosti pana P. K., Drahkov o koupi pozemku parc. č. 738 o výměře 171 
m², v k. ú. Hradiště u Blovice, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05122/17 

 
236) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. VBO/6030/2017 mezi 

městem Blovice na straně povinné a spol. ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, 405 02  



- 3 - 
 

Děčín na straně oprávněné, která se týká dotčení pozemků města Blovice parc. č. 
631/1, 675, 680/10 a 680/11, vše v k. ú. Blovice, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06871/17 

 
237) záměr směny pozemků města Blovice v k.ú. Hradišťská Lhotka, které jsou dle 

geometrického plánu č. 98-250/2016 označeny jako parc. č. 1/6 (46 m²) a parc. č. 
221/10 (1 m²) za pozemky pana R. K., 158 00  Praha 5, v k.ú. Hradišťská Lhotka, 
které jsou dle uvedeného geometrického plánu označeny jak parc. č. 1/5 (6 m²), parc. 
č. 221/11 (21 m²) a parc. č. 221/12 (2 m²) 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06799/17 

 
238) nevyhovění žádosti pana J. V. o koupi části pozemku města Blovice parc. č. 618/17 

v k.ú. a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 06801/17 
 

239) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 
17/382/203 mezi městem Blovice na straně budoucí povinný a spol. ČD – 
Telematika, a. s., IČ 61459445, 130 00  Praha 3, na straně budoucí oprávněný, která 
se týká budoucího dotčení pozemků města Blovice parc. č. 13197, 719/5, 889/1 a 
692/5, vše v k.ú. Vlčice u Blovic, v rámci plánované stavby „Rozšíření CamelNET – 
úsek Blovice“  

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05178/17 

 
240) schvaluje záměr napojení průmyslové zóny z Poplužní ulice formou křižovatky ve 

tvaru T s odbočovacím pruhem 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 06879/17 
 

241) uzavření smluv o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka mezi 
městem Blovice na straně investora a spol. Prominent Systems s.r.o., IČ 48363448; 
spol. ZETEN s.r.o., IČ 48361330; J. a D. Č., byt. Střížovice; Ing. V. a D. O. a D. Š., 
Blovice na straně vlastníků, které se týkají stavby „Blovice – napojení průmyslové 
zóny – Fügnerova – Poplužní“   

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06879/17 

 
242) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě č. 320090103453 mezi městem 

Blovice na straně zákazníka a spol. GasNet, s.r.o., IČ 27295567, 400 01  Ústí nad 
Labem na straně provozovatele distribuční soustavy, která se týká připojení pozemku 
parc. č. 499/5 v k.ú. Vlčice u Blovice, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05858/17 

 
243) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě č. 320090103510 mezi městem 

Blovice na straně zákazníka a spol. GasNet, s.r.o., IČ 27295567, 400 01  Ústí nad 



- 4 - 
 

Labem na straně provozovatele distribuční soustavy, která se týká připojení pozemku 
parc. č. 499/6 v k.ú. Vlčice u Blovice, obec Blovice  

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05858/17 

 
244) uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě č. 320090103773 mezi městem 

Blovice na straně zákazníka a spol. GasNet, s.r.o., IČ 27295567, 400 01  Ústí nad 
Labem na straně provozovatele distribuční soustavy, která se týká připojení pozemku 
parc. č. 499/7 v k.ú. Vlčice u Blovice, obec Blovice    

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05858/17 

 
245) uzavření smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných elektrických 

zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo 
17_SOBS01_4121284358 mezi městem Blovice na straně žadatele a spol. ČEZ 
Distribuce, a.s., IČ 24729035, 405 02 Děčín na straně provozovatele distribuční 
soustavy, které se týkají připojení pozemků parc. č. 499/1, 499/4, 499/5, 499/6 a 
499/7, vše v k.ú. Vlčice u Blovice, obec Blovice     
                                                                                                           zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 06455/17 

 
246) záměr prodeje pozemků parc. č. 1384/1 o výměře 253 m², parc. č. 1384/3 o výměře 

10 m² a části pozemku parc. č. 1383/8 o výměře cca 295 m², vše v k.ú. a obci Blovice 
                                                                                                           zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 03761/17 

 
247) vyhotovit geometrický plán pro dělení pozemku parc. č. 1383/8 o výměře cca 295 

m², vše v k.ú. a obci Blovice    
                                                                                                           zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 03761/17 

 
248) uzavření dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě mezi městem Blovice na straně 

propachtovatele a P. Š., 336 01  Blovice na straně pachtýře, který se týká pozemku 
města Blovice parc. č. 746/7 v k.ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu 
                                                                                                           zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 04229/17 

 
249) záměr prodeje pozemku parc. č. 1514/27 o výměře 6 m², v k.ú. a obci Blovice, který 

vznikl oddělením od pozemku parc. č. 1514/10 v k.ú. a obci Blovice dle 
geometrického plánu č. 1837-15/2017    
                                                                                                           zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 05331/17 

 
250) nabídku firmy JUDr. Poremská s.r.o., IČ 02116651, 620 00 Brno na provedení 

administrace veřejné zakázky včetně elektronické aukce na dodávky zemního plynu 
a sdružených služeb včetně zajištění distribuce pro město Blovice a jeho příspěvkové 
organizace pro roky 2018 a 2019 za cenu 24.805 Kč vč. DPH dle předloženého 
návrhu      

                                                                                                           zodpovídá: místostarosta                                                                                                 
                                                                                                             č. j.: MUBlov 07152/17 



- 5 - 
 

       
251) uzavření vícestranné smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele mezi městem Blovice, IČ 00256455, 
Masarykovo nám. 143, Blovice a jeho příspěvkovými organizacemi: Základní škola 
Blovice, Mateřská škola Blovice, Základní umělecká škola Blovice, Dům dětí a 
mládeže Blovice, Městské kulturní středisko Lidový dům Blovice a dále Tělocvičná 
jednota SOKOL Blovice dle předloženého návrhu      
                                                                                                zodpovídá: místostarosta                                            
                                                                                                   č. j.: MUBlov 07152/17 
 

252) cenovou nabídku Ing. M. C. na administraci veřejné zakázky: Oprava místních 
komunikací, Blovice – Hájek ve výši 39.325 Kč vč. DPH dle předloženého návrhu       
                                                                                                zodpovídá: místostarosta                                                                       
                                                                                                   č. j.: MUBlov 07141/17 

 
253) výsledek veřejné zakázky malého rozsahu: „Provozovatel sběrného dvora 

v Blovicích 9/2017 – 8/2019“ s tím, že nejvýhodnější nabídku předložila firma 
Západočeské komunální služby a.s., 326 00 Plzeň    
                                                                                                zodpovídá: místostarosta                                                                                                       
                                                                                                   č. j.: MUBlov 05568/17 
 

254) přidělení volného bytu v DPS Vlčice panu P. U., Chlum     
                                                                                                zodpovídá: místostarosta                                                                       
                                                                                                   č. j.: MUBlov 07178/17 

 
255) přidělení volného nebytového prostoru – č. 1 (současné využití jako sklad) v 2. 

podlaží budovy ve Vlčicích č.p. 70,  B. Š., Vlčice    
                                                                                                zodpovídá: místostarosta                                                                       
                                                                                                   č. j.: MUBlov 05263/17 

 
256) vyřazení pohledávky povinné O. Š. ve výši 754 Kč (dlužné nájemné za byt v domě 

č.p. 20 Masarykovo nám., Blovice) z účetnictví města     
                                                                                                zodpovídá: místostarosta                                                                       
                                                                                                   č. j.: MUBlov 07159/17 

 
257) vyřazení pohledávky povinného K. H. ve výši 714 Kč (dlužné nájemné za pronájem 

restaurace Vlčice) z účetnictví města      
                                                                                                zodpovídá: místostarosta                                                                                                  
                                                                                                  č. j.: MUBlov 07159/17 
      

258) vyřazení pohledávky povinné B. K. ve výši 714 Kč (dlužné nájemné za pronájem 
restaurace Vlčice) z účetnictví města       
                                                                                                zodpovídá: místostarosta 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 07159/17 
 

259) vyřazení pohledávky povinného K. M. ve výši 2.580 Kč (dlužné nájemné za 
pronájem bytu v DPS Vlčice) z účetnictví města      
                                                                                                zodpovídá: místostarosta                                                                                                       
                                                                                                   č. j.: MUBlov 07159/17 

 



- 6 - 
 

260) vyřazení pohledávky povinného J. Ch. ve výši 4.367 Kč (dlužné nájemné za 
pronájem bytu v DPS Vlčice) z účetnictví města    
                                                                                                zodpovídá: místostarosta                                              
                                                                                                   č. j.: MUBlov 07159/17 
 
                                                          

261) vyřazení pohledávky povinné J. B. ve výši 2.683 Kč (dlužné nájemné za pronájem 
bytu v DPS Vlčice) z účetnictví města      
                                                                                                zodpovídá: místostarosta                                                                                   
                                                                                                   č. j.: MUBlov 07159/17 
       

 
262) vyřazení pohledávky povinné A. V. ve výši 14.373 Kč (dlužné nájemné za pronájem 

bytu v DPS Blovice) z účetnictví města      
                                                                                                zodpovídá: místostarosta                                                                       
                                                                                                   č. j.: MUBlov 07159/17 

 
263) nabídku právního zástupce spol. MEDIZEN s.r.o. na úhradu dlužné částky ve výši 

10.461 Kč za pronájem nebytového prostoru – chirurgické ambulance v budově 
polikliniky Blovice       
                                                                                                zodpovídá: místostarosta                                                                                                       
                                                                                                   č. j.: MUBlov 07159/17 

 
264) vyřazení pohledávky povinné spol. MEDIZEN s.r.o. ve výši 11.470 Kč (dlužné 

nájemné za pronájem bytu nebytového prostoru – chirurgická ambulance v budově 
polikliniky Blovice) z účetnictví města 
                                                                                                zodpovídá: místostarosta                                                                                                 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 07159/17 
       

 
RM bere na vědomí 

 
 
265) přípravu zásad prodeje bytů v bytových domech č.p. 604 a 605 v Husově ulici, č.p. 

710 a 711 v Sýkorově ulici a č.p. 831 a 832 v ulici Pod Tratí 
zodpovídá: místostarosta 

 
RM ukládá 

 
266) vypracovat návrh nepopsané smlouvy dle občanského zákoníku o úhradě nákladů 

kurzu autoškoly pro vybrané členy s podmínkou zachování členství v JSDHO 
Blovice po dobu nejméně 5 let dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
 

267) předložit žádost Linky bezpečí, z.s., Praha o finanční příspěvek odboru sociálních 
věci a zdravotnictví k jejich vyjádření a posouzení žádosti 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 06308/17 

 



- 7 - 
 

268) odpovědět na žádost SDH Hradišťská Lhotka zast. p. D. K. o zajištění stavebního 
materiálu na stavbu zahradní pergoly ve smyslu, že ke stavbě může být využit 
stávající stavební materiál, který se na místě původně postavené zahradní pergoly 
nachází 

zodpovídá: tajemník 
 
 
269) v rámci plánované výstavby „Blovice – napojení průmyslové zóny – Fügnerova – 

Poplužní“ oslovit min. tři projektanty pro zamýšlenou realizaci stavby, a to 
v návaznosti na uzavření smluv o právu k provedení stavby 
                                                                                   zodpovídá: OERM, místostarosta 
                                                                                                  č. j.: MUBlov 06879/17 

 
270) zveřejnit záměr prodeje pozemků parc. č. 1384/1 o výměře 253 m², parc. č. 1384/3 o 

výměře 10 m² a části pozemku parc. č. 1383/8 o výměře cca 295 m², vše v k.ú. a obci 
Blovice 
                                                                                                           zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 03761/17 

 
271) zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 1514/27 o výměře 6 m², v k.ú. a obci 

Blovice, který vznikl oddělením od pozemku parc. č. 1514/10 v k.ú. a obci Blovice 
dle geometrického plánu č. 1837-15/2017     
                                                                                                           zodpovídá: OERM 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 05331/17 

 
272) uzavřít smlouvu o dílo na akci „Provozovatel sběrného dvora v Blovicích 9/21017 – 

8/2019“ s firmou Západočeské komunální služby a.s.,  326 00 Plzeň.      
                                                                                                zodpovídá: místostarosta                                                                       

 
273) prověřit možnosti pronájmu nebytových prostor v budově polikliniky – chirurgická 

ambulance oslovením okolních nemocnice a oslovením zdravotních pojišťoven       
                                                                                                zodpovídá: místostarosta 
                                                                                                        

 
 

RM odkládá 
 

274) žádost Linky bezpečí, z.s. zast. S. P., Praha, o finanční příspěvek do vyjádření 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
                                                                                            zodpovídá: tajemník, OSVZ 
                                                                                                   č. j.: MUBlov 06308/17 
 

275) žádost společnosti Arenis, 336 01 Blovice o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene, smlouvy provést stavbu, která se týká rozvoje optické sítě ve městě Blovice 
– II. etapa – centrum, do řádného seznámení se zněním smlouvy a zjištěním 
podrobností plánové akce  

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06765/17 

 



- 8 - 
 

276) přidělení nebytových prostor v budově polikliniky – chirurgická ambulance 
Rodinnému centru Doupě do doby prověření četnosti návštěvnosti tohoto centra    

zodpovídá: místostarosta 
 

 
 
 

RM předloží ZM 
 
 

277) ke schválení poskytnutí finančního daru pro firmu Prominent Systems, spol. s r.o., 
Blovice ve výši 100.000 Kč na spoluúhradu realizačních nákladů přeložky 
stávajícího vzdušného vedení vysokého napětí do zemního vedení VN nutných pro 
budoucí výstavbu parkoviště na pozemcích parc. č. 197/2 a 204/3 v k.ú. Blovice 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 06104/17 

 
278) VI. rozpočtovou úpravu rozpočtu města Blovice roku 2017 dle předloženého návrhu        

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06904/17 

 
279) uzavření směnné smlouvy mezi městem Blovice a R. K., 158 00  Praha 5, která se 

bude týkat směny pozemků města Blovice v k.ú. Hradišťská Lhotka, které jsou dle 
geometrického plánu č. 98-250/2016 označeny jako parc. č. 1/6 (46 m²) a parc. č. 
221/10 (1 m²) za pozemky pana R. K., v k. ú.. Hradišťská Lhotka, které jsou dle 
uvedeného geometrického plánu označeny jako parc. č. 1/5 (6 m²), parc. č. 221/11 
(21 m²) a parc. č. 221/12 (2 m²) 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06799/17 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 
 


